
0

4

Про встановлення плати за 
проживання у гуртожитках 
на липень та серпень 2025 року

• • * . . .  *  •

Відповідно до Переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами

освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що належать до
•  •

державної і комунальної форми власності, затвердженого постановою КМУ від

27.08.2010р. № 796 (зі змінами), наказу МОНУ, МФУ, МОЗУ від 28.03.2011р.
.  .  * і  • . .

' Г .  . • в • . . . . •  . в # . , в . • Ч . ..

• • *  ’• • . ;  * . •  • * • * . >  , ж , •• . . .  ' • • • > ' ,  * » •  •

№ 284/423/173 «Про встановлення граничного розміру плати за проживання в

студентських гуртожитках вищих навчальних закладів державної та 

комунальної форм власності», наказу МОНУ, МЕУ, МФУ від 23.07.2010р. 

№736/902/758 «Про затвердження порядків надання платних послуг

державними та комунальними навчальними закладами» та відповідно до 

планових калькуляцій вартості проживання у гуртожитках НТУ «Дніпровська 

політехніка»

НАКАЗУЮ:

1. Встановити на липень, серпень 2025 року вартість за проживання:



І

и

1.1. У гуртожитках за одне ліжко-місце на місяць

>
Г уртожиток 

№

Студенти
Н ТУ  

“ДП  “

Іноземні 
студенти 

Н Т У “Д П “

Іноземні 
студенти та 
студенти 
інших 
закладів 
вищої освіти

Д о д а т к о в а
вартість
п р ож и ван н я  при
п о л іп ш ен и х
у м о в а х
п р ож и в ан н я  для  
ст у д ен т ів

А б іт у р ієн т и *

1 800 ,00 1099,00 1099,00 433 ,90 800,00
3 8 0 0 ,0 0 1384,00 1384,00 384 ,67 800 ,00
4• * * • * в . '• • « 800 ,00 1154,00 1154,00 385 ,50 800 ,00
5 800 ,00 1133,00 1133,00 396,71 800 ,00
6 800 ,00 1438,00 1438,00 627 ,06 800,00
8 800 ,00 1485,00 1485,00 793 ,44

* вартість для абітурієнтів включає ПДВ 133,33 грн.

1.2 . Для абітурієнтів на одне ліжко-місце в гуртожитках № 1, 3-6

Вартість в т.ч. ПДВ, грн Вартість в т.ч. ПДВ, грн
проживання за проживання за
першу добу, грн.

•

кожну наступну 
добу, грн.

90,61 15,10 ‘
• •

25,81 4,30

2. Для всіх інших категорій мешканців, крім студентів, вартість 
проживання визначається відповідно пп. 1.2-1.8 п.1 наказу від 08.04.2025р. 
№134 а.-г «Про встановлення плати за проживання у гуртожитках»

3. Вартість проживання у гуртожитках коригувати у разі змін тарифів та 
законодавчих актів.

. » ' . * •  . . •  *  •

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з
науково-педагогічної, навчально-виховної роботи та соціальних питань 
Олексія ГРИГОР’ЄВА.

Ректор Олександр АЗЮКОВСЬКИЙ


